
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVІІІ сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

25 листопада 2025 року         № 6422 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на розроблення детального плану території  

у м. Бібрка Львівського району Львівської області 

Відповідно до генерального плану м. Бібрка, розглянувши заяву Максиміва Михайла 

Ільковича, щодо надання дозволу на розроблення детального плану території у м. Бібрка 

Львівського району Львівської області, ознайомившись з представленими документами та 

матеріалами, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл на розроблення детального плану території обмеженої вулицями 

Грушевського, Торгова та річкою Боберка у м. Бібрка Львівського району Львівської області. 

2. Визначити замовником розроблення детального плану території – Виконавчий комітет 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області. 

3. Виконавчому комітету Бібрської міської ради: 

- здійснити комплекс заходів з організації виконання робіт із розроблення детального плану 

території; 

- забезпечити укладання договору та розроблення детального плану території, надання вихідних 

даних, поточний контроль за виконанням робіт, проведення громадського обговорення; 

- розроблену містобудівну документацію (після проведення громадських слухань) 

представити у Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

4. Фінансування робіт по розробленню детального плану території провести за рахунок 

джерел не заборонених чинним законодавством. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


